EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investi¢ni fondy

Operaéni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

Tento projekt je financovan z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostfednictvim OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).

Vyzva €. 02_17_047 pro Mistni akéni plany rozvoje vzdélavani Il
RIDICI VYBOR
MISTNiIHO AKCNiIHO PLANU ROZVOJE VZDELAVANI Il PRO SO ORP DECIN

Cislo projektu: €Z.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611

(Aktualizace k 20. 4. 2020)

Ridici vybor je platformou:

e ktera je hlavnim pracovnim organem partnerstvi MAP Il pro SO ORP Décin,

je tvorena zastupci klicovych aktérd ovliviujicich oblast vzdélavani na tzemi MAP,

kde se odehrava spoluprace vsech relevantnich aktér(i ve vzdélavani v daném tzemi ORP Décin (na zakladé reprezentativniho zastoupeni),
ktera je hlavnim predstavitelem MAP Il — projednava podklady a navrhy k pripravé, realizaci a evaluaci MAP,

jeji role je pfimo spjatd s procesem spolecného planovani, rozvojem, aktualizaci a schvalovanim MAP,

ktera zprostfedkovava prenos informaci v Uzemi ORP Dé&cin,

Ktera schvaluje Strategicky rdmec MAP do roku 2023, finalni podobu dokumentu MAP (Akéni plan).
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Slozeni Ridiciho vyboru:

z

RIDICi VYBOR — MAP Il pro SO ORP Dé&in

poF. kontakt
¢isl | PFijmeni, jméno, titul organizace
o telefon e-mail

zastupce RT MAP |l - Hlavni manazerka a koordinatorka projektu MAP Il pro SO ORP Décin, MAS

s 702 132761 | blazkova.masls@seznam.cz
Labské skaly, z.s.

1 Blazkova Hana

2 Bischoffiova Jifina Zastupce za MAS Labské skaly, z.s. 722944947 | jirina.bischoffiova@seznam.cz

3 Kracmanova Hana Zastupce za MAS Cesky sever, z.s. a za aktivni rodice 602 349 235 | hana.kracmanova@seznam.cz

zastupce RT MAP Il - Administrator projektu za partnera Statutarni mésto DC, MM Décin - rozvoj, | 775 861 769

4 Schejbalova Lucie - 412 593 217 lucie.schejbalova@mmdecin.cz
5 Bastrnakova Zdenka, Mgr. MS Dobrné (za samotné, malé venkovské $koly) Zﬁ ;ii ;gi zbastrnakova@gmail.com

Konzultant inkluzivniho vzdélavani pro Ceskou Kamenici, Dé&in, Most, Obrnice, Vale¢ a Zlutice -

6 Tichy Mikulds, Mgr. . Y L x e e
ichy Mlikulas, Mier Ministerstvo pro mistni rozvoj CR — Odbor (Agentura) pro socialni zaclefovani

737 031302 | mikulas.tichy@mmr.cz

7 Smidova Miroslava, Mgr. Za aktivni ucitele (Z§ BeneSov n.Pl.), predsedkyné RV MAP II 721028338 | smidova@zsbnpl.cz
8 KureSova Adéla, Ing. Zastupce KAP, KUUK 778 448 293 | kuresova.a@kr-ustecky.cz

Za Statutdrni mésto DC, zastupce ORP, ¢len rady mésta Décin pro Skolstvi, socidlni oblast a IT

s - 412593369 | ondrej.smisek@mmdecin.cz
technologie - "smart city

9 Smisek Ondrej, Ing.

10 | Kalvas Miroslav Za mala mésta a mikroregion Labské skaly, Starosta mésta Jilové u Décina 602 109 928 | starosta@muijilove.cz

11 | David Frantisek Za venkovské zfizovatele - malé Skoly z Gzemi MAS LS, Starosta obce Hefmanov 724 187 589 | starosta@hermanov.cz

12 | Dolecek Véclav Mistostarosta mésta Ceska Kamenice 412 151534 | mistostarosta@ceska-kamenice.cz
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13 | Preisler Daniel, Mgr. Za $koly venkovské-teditel ZS a Gymnazium Ceska Kamenice, z Gzemi MAS Cesky sever 412 525023 | daniel.preisler@zs-gymnazium.cz

14 | Vopatova Jindfiska, Mgr. Skoly cirkevni - Feditelka Nativity 732768 446 | j.vopatova@nativity.cz

15 | RozkoSova Michaela Skoly soukromé --Soukroma zakladni $kola a mate¥ska gkola Svét 777 468 185 | info@montessoridecin.cz

16 | Poschova Ivana. Mgr. Bc. Skoly specialni MS - Vilik Dé¢in 603 156 997 | poschova.ivana@seznam.cz

17 | Subrtova Jana, Ing. Za OHK 604 721 950 | jasubrtova@gmail.com

18 | Strasik Jifi, Mgr. zastupce Centra podpory projektu SRP v daném kraji (NPI CR) - systémova podpora MAP |1 i;g é;i 2(2)2 strasik@nidv.cz

19 | Kulikova Andrea, Bc. Za Rodinna centra (NNO), CDM, $kolska rada z5 a M3 BnPI a aktivni rodi¢e 777 753 333 | andrea.kulikova@centrum.cz

20 | Jansa Petr Za mikroregiony - Sdruzeni obci BeneSovska, mald mésta - mistostarosta BnPI, sportovce 606 883 473 | jansa@benesovnpl.cz

21 | Hochwalderova Svétluse, Bc. | Za Domy déti a mladeze 777 457 555 | reditelka@ddmdecin.eu

22 | Halifovd Eva Za ZUS z Ceské Kamenice - Feditelka 607 694 229 | reditelka@zusck.cz

23 s roto v, | 43 TG ko Tt S S o G Secria s TR, | gy | mamstac

24 | Hendlova Zuzana Za zéastupce $kolnich druZin — 2§ a MS Dolni Habartice 721946 060 | zuzanahendlova@seznam.cz

25 | Bzura Libor Za zéffupce obci, ktevzré l:lezFizujl' Skolu, ale déti a Zaci navstévuji Skoly v Uzemi — Starosta obce 773 180 040 frantiskov@volny.cz
Frantiskov nad Ploucnici l.bzura@seznam.cz

26 | Struzinsky Roman, Mgr. 773032890 | reditel@specdcbynov.cz

Za Speciélni ZS a spec. MS — feditel Specialni Z8, Specialni MS a Praktickd $kola, D&¢in, Bynov
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Schvialil Ridici vybor MAP Il pro SO ORP Dé&&in,
hlasovanim PER — ROLLAM, dne 20. 4. 2020

Mgr. Miroslava Smidova
Predsedkyné Ridiciho vyboru MAP Il pro SO ORP Dé¢in
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